

ShowIT Media IVS

Risbækvej 3
4791 Borre

Årsrapport
1. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2017

Jonas Christoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ShowIT Media IVS

Risbækvej 3

4791 Borre

Telefonnummer: 38410960

e-mailadresse: jonc@showitmedia.eu

CVR-nr: 37202274

Regnskabsår: 01/01/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Isefjords Alle 5

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at etablere kundetilpassede løsninger indenfor IT, AV og teleområdet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling e n i a k t i v i t e t e r o g økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. - 178 anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et højere aktivitetsniveau i 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-58.429
Distributionsomkostninger		-66.596
Administrationsomkostninger		-97.771
Resultat af ordinær primær drift		-222.796
Andre finansielle indtægter		928
Øvrige finansielle omkostninger		-6.238
Ordinært resultat før skat		-228.106
Skat af årets resultat	1	50.183
Årets resultat		-177.923
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-177.923
I alt		-177.923

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		260
Varebeholdninger i alt		260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.880
Udskudte skatteaktiver		50.183
Tilgodehavender i alt		107.063
Likvide beholdninger		6.855
Omsætningsaktiver i alt		114.178
Aktiver i alt		114.178

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-177.923
Egenkapital i alt		-177.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		140.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.001
Gældsforpligtelser i alt		292.001
Passiver i alt		114.178

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100		100
Årets resultat		-177.923	-177.923
Egenkapital, ultimo	100	-177.923	-177.823

Selskabskapital:

Selskabskapitalen fremkommer således:

Stiftelse, kontant indskud 4.november 2015 kr. 100.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	50.183	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>50.183</u>	<u>-</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1